

Obiectivul: Echipamente de joacă, inclusiv instalarea și amenajarea

Obiectul: Echipamente de joacă, inclusiv instalarea și amenajarea

Devizul: Lotul nr. 1 - Echipamente de joacă model 1, inclusiv instalarea și amenajarea

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-05-27

Valoarea de deviz 15 089,196 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	11,4500	94,6000	1 083,170
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	94,6000	4,068
3	7129020012800	Pavator	h-om	2,1702	94,6000	205,301
4	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	94,6000	0,237
5	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	94,6000	0,757
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,9600	94,6000	942,216
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7700	94,6000	356,642
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0168	94,6000	1,589
9	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	94,6000	11,683
Total manopera					2 605,662	
Materiale						
1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 5-20mm	m3	1,1500	300,0000	345,000
2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	300,0000	216,000
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	400,0000	3,200
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	300,0000	234,000
5	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	300,0000	1,500
6	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	300,0000	12,840
7	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	750,0000	983,250
8	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	75,0000	0,045
9	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	25,0000	0,010
10	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,5000	7,300
11	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,5000	4,000
12	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,5000	462,500
13	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,5000	19,675
14	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	240,0000	243,600
15	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,0000	0,000
16	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 500,0000	67,500
17	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	130,0000	130,650
18	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	48,0000	49,200
19	2774413590401	Dale din cauciuc pentru terenuri de joaca 500x500 mm	m2	1,0300	600,0000	618,000
20	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	98,0000	1,960
21	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	19,0000	4,408
22	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2960	19,0000	5,624
23	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
Total materiale					3 412,162	
Utilaje						
1	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	750,0000	0,150
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	300,0000	126,000
3	2664102102013	Adeziv (clei)	kg	0,3000	160,0000	48,000
4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	300,0000	63,000
5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	320,0000	48,000

6	2952160007200	White Spirit	kg	0,3000	45,0000	13,500
7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	350,0000	53,550
8	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	600,0000	10,800
9	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	800,0000	100,000
10	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	250,0000	150,000
11	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	350,0000	19,950
12	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	240,0000	2 493,600
13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0015	300,0000	0,450
14	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,0000	125,000
15	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	400,0000	150,000
16	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	350,0000	8,050
Total utilaje					3 410,050	
Total					9 427,874	
Asigurari sociale			24,0000%		625,359	
Total					10 053,233	
Cheltuieli de transport			7,0000%		238,851	
Total					10 292,085	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		68,243	
Total					10 360,328	
Cheltuieli de regie			14,5000%		1 502,248	
Total					11 862,576	
Beneficiu de deviz			6,0000%		711,755	
TOTAL Deviz fara TVA					12 574,330	
Total					12 574,330	
TVA			20%		2 514,866	
TOTAL Deviz					15 089,196	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)